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پس از قهرمانی در چک
نوشاد عالمیان کاپیتان تنیس روی میز ایران 
پس از قهرمانی در فیدر چک به جمع بازیکنان 

دارای رنکینگ دورقمی جهان برگشت.
به گزارش خبرگزاری مهر، فدراسیون جهانی 
تنیس روی میز رنکینگ هفته سی و ششم 
سال ۲۰۲۵ میلادی بازیکنان جهان را اعلام 
کرد. در این رتبه بندی نوشاد عالمیان با اعمال 
امتیازات مسابقات فیدر چک دوباره توانست 
رنکینگ دورقمی داشته باشد. عالمیان در 
مسابقات فیدر چک قهرمان شد و با ۲۴ پله 
صعود در رده ۸۲ رنکینگ دنیا قرار گرفت. 
نیما عالمیان ۱۹ پله و بنیامین فرجی پنج پله 

صعود داشتند.

حضور ۸ بازیکن هندبال 
سپاهان در تیم ملی

۸ بازیکن سپاهان در اردوی تیم ملی هندبال 
بزرگسالان آقایان حضور دارند.به گزارش 
خبرنگار مهر، هفتمین مرحله اردوی تیم 
ملی هندبال بزرگسالان آقایان به میزبانی 
فدراسیون هندبال در تهران با حضور ۸ 
بازیکن سپاهان در حال برگزاری است.رافائل 
کاستیلو، سرمربی تیم ملی ۱۸ بازیکن را به این 
مرحله از اردو دعوت کرده که اسامی مهدی 
بهنام‌نیا، صابر حیدری، رضا عزتی، مهران 
حسینی، فواد فرهادی، علی حیدریان، بهشاد 
فاتحی زاده و سعید علی اکبری از سپاهان در 
میان ملی‌پوشان دعوت شده دیده می‌شود.
تیم ملی هندبال مردان خود را برای حضور 
موفق در مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۲۶ در 

کویت آماده می‌کند.

رئیس فدراسیون بدمینتون :

 اولین فدراسیونی هستیم که 
سه مسابقه بین‌المللی دارای 

رنکینگ برگزار می‌کنیم
مسابقات بین المللی بدمینتون جام خزر از 

امروز در بندرانزلی آغاز می‌شود.
محمدرضا پوریا رئیس فدراسیون بدمینتون 
در این خصوص به خبرنگار ورزشی خبرگزاری 
تسنیم گفت: نخستین دوره مسابقات بین 
المللی بدمینتون جام خزر از 12 تا 15 
شهریورماه در بندرانزلی برگزار می‌شود.وی 
افزود: تاکنون سرداور هندی این مسابقات وارد 
بندرانزلی شده، پنج ورزشکار آذربایجان هم به 
ایران رسیده‌اند و ورزشکاران امارات، قزاقستان 
و اتریش هم امروز و فردا وارد کشورمان 
می‌شوند. رئیس فدراسیون بدمینتون ضمن 
تاکید بر برگزاری این مسابقات که دارای 
رنکینگ جهانی است، خاطرنشان کرد: ما 
نخستین فدراسیونی هستیم که در ایران 
مسابقات بین المللی دارای رده‌بندی جهانی 
را برگزار می‌کنیم. مسابقات بین المللی 
دهه فجر، سریز جوانان و جام خزر که از 12 
شهریورماه در بندرانزلی آغاز می‌شود و 3 هزار 
دلار جایزه نقدی دارد. ضمن اینکه مقامات 

ورزش عراق هم به ایران می‌آیند.

دعوت پیاتزا از بردیا سعادت
بردیا سعادت با تشخیص سرمربی تیم 
ملی والیبال ایران در اردوی قطر به جمع 
ملی‌پوشان اضافه خواهد شد.به گزارش 
ایسنا، تیم ملی والیبال ایران که هم‌اکنون 
برای برگزاری اردوی آمادگی برای حضور 
در رقابت‌های قهرمانی مردان جهان 
۲۰۲۵، در دوحه به سر می‌برد در دومین 
دیدار دوستانه‌اش مقابل قطر به میدان رفت 
‌و توانست با نتیجه سه بر یک به پیروزی

 برسد.
 در انتهای ست دوم این دیدار امین 
اسماعیل‌نژاد، پشت خط‌ زن تیم ملی والیبال، 
از ناحیه مچ پای چپ دچار مصدومیت شد و از 
زمین بیرون رفت و بلافصله برای عکسبرداری 
به بیمارستان منتقل شد. بر این اساس با 
تشخیص پیاتزا، انجام بررسی‌های لازم و با 
توجه به اهمیت سلامت بازیکنان و جلوگیری 
از هر گونه ریسک‌پذیری در این خصوص و 
همچنین انگیزه بالای امین اسماعیل‌نژاد 
برای حضور در ترکیب تیم ملی، روبرتو پیاتزا 
از امیر خوش‌خبر خواست تا بردیا سعادت را 
برای حضور در اردوی قطر به دوحه دعوت 
کند تا وضعیت نهایی امین اسماعیل‌نژاد 

مشخص شود.

ورزش
Sport

رخ در رخ امیری با هاشمیان، 
فقط 11 روز بعد!

وحید امیری کمتر از دو هفته پس از جدایی 
پرحاشیه از پرسپولیس، باید با پیراهن فولاد مقابل 
تیم سابق خود قرار بگیرد.به گزارش ورزش سه، 
با اینکه گفته می‌شد وحید امیری از باشگاه‌هایی 
مثل خیبر خرم‌آباد، چادرملوی اردکان و مس 
رفسنجان پیشنهاد دارد و احتمالاً به تیم شهرش 
خواهد پیوست اما از خوزستان سر درآورد تا در 
38سالگی دوباره شاگرد یحیی گل‌محمدی شود. 
نکته جالب این انتقال اما آنجاست که فولاد و 
یحیی در هفته سوم و بعد از فیفادی باید در تهران 
مقابل پرسپولیس قرار بگیرند.بازی پرسپولیس 
- فولاد شنبه 22 شهریور در تهران و در ورزشگاه 
شهدای شهرقدس برگزار می‌شود و نکته جالب 
اینکه اولین مسابقه رسمی امیری برای تیم 
جدیدش مقابل پرسپولیس و با حضور هواداران 
این تیم خواهد بود. پیش‌بینی می‌شود هواداران 
پرسپولیس در این بازی برای امیری سنگ تمام 
بگذارند و به خاطر 9 سال حضور درخشان در 
این باشگاه از او تقدیر کنند اما باید دید باشگاه 
پرسپولیس در آن مسابقه برنامه‌ای برای تقدیر از 

ستاره و کاپیتان سابق خود دارد یا نه.

مدافع پرسپولیسی در انتظار 
گوشه چشم اسکوچیچ

فرشاد فرجی هنوز در این فصل رقابت‌های 
لیگ برتر به میدان نرفته است.به گزارش 
»ورزش سه«، فرشاد فرجی یکی از بازیکنانی 
بود که اسماعیل کارتال نسبت به او عدم نیاز 
اعلام کرد تا دوره حضورش در پرسپولیس پس 
از چهار فصل و نیم به پایان برسد. او با اتمام 
کارش در پرسپولیس به جمع سرخپوشان 
تبریزی پیوست تا همراه چند همبازی 
سابق خود در پرسپولیس شود.  فرجی که 
در پرسپولیس جایگزین شجاع خلیل‌زاده 
شده و پیراهن او را بر تن کرده بود، این بار 
لباس شماره ۳۳ را پوشید تا پشت خط او قرار 
بگیرد. در حالی که با جدایی عارف آقاسی، 
عارف غلامی و علیرضا ارتا، این بازیکن تبدیل 
به مدافع الترناتیو تراکتور شده بود، او فصل را 
آغاز کرد.اما در این سه بازی اول فصل فرجی 
نیمکت‌نشین شجاع و سدلار بوده و حتی یک 
دقیقه هم برای تیمش بازی نکرده تا چهره 
ثابت نیمکت تراکتور لقب بگیرد.  البته در 
فصل طولانی تراکتور او به هر حال سهم خود 
را به دست خواهد آورد ولی به هر حال به نظر 
می‌رسد اسکوچیچ هرچند با دز کمتر اما به 
تئوری خود برای استفاده از ترکیب ثابت ایمان 

دارد.

»شاهزاده ایران« لقب جالب 
یونانی ها به طارمی

یک رسانه یونانی در گزارشی به بررسی انتقال 
مهدی طارمی مهاجم تیم ملی فوتبال ایران به 
باشگاه المپیاکوس پرداخته و لقب جالبی به او 
داده است.به گزارش خبرگزاری مهر و به نقل 
از سایت »in« یونان، مهدی طارمی ملقب به 
»شاهزاده ایران«، اینتر را پشت سر گذاشت 
و به المپیاکوس پیوست؛ انتقالی که بازتاب 

گسترده‌ای داشت.
طارمی پیشنهادهایی از انگلیس، ایتالیا، ترکیه 
و حتی برزیل داشت، اما انتخاب او پیرائوس بود. 
دلیل اصلی این انتخاب حضور المپیاکوس در 
مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا عنوان شده 
است. »قرمزها« در گروهی فوق‌العاده دشوار با 
تیم‌هایی چون آرسنال، بارسلونا، رئال مادرید، 
آیندهوون، آژاکس، بایر لورکوزن، پافوس و 
غیرت هم‌گروه شده‌اند. بنابراین طارمی بار 
دیگر این شانس را دارد تا مقابل غول‌های 
اروپایی بازی کند و آمار ارزشمند خود را که 
شامل ۱۱ گل، ۸ پاس گل و گرفتن ۲ پنالتی در 

۳۸ بازی لیگ قهرمانان است، بهبود ببخشد.
برای خود بازیکن، انتخاب المپیاکوس یک 
فرصت است. او سومین ایرانی است که پیراهن 
المپیاکوس را بر تن می‌کند، پس از کریم 
انصاری‌فرد و احسان حاج‌صفی. همچنین 
نهمین بازیکن ملی‌پوش ایران در تاریخ 

سوپرلیگ یونان محسوب می‌شود.
درخواست عجیب براجعه از پرسپولیس؛

 قراردادم را ۲۰ برابر کنید!
بازیکن جوان پرسپولیس پس از درخشش در 
چند بازی این تیم، درخواست بسیار عجیبی از 
مدیران باشگاه داشته است.به گزارش تسنیم، 
یعقوب براجعه در اقدامی بسیار عجیب در سه 
روز اخیر بدون دلیل در تمرین سرخپوشان غایب 

بوده و پاسخ تماس مربیانش را هم نداده است.
با وجود شایعاتی که مبنی بر امتحان داشتن یا 
ناراحتی او از نیمکت‌نشینی مطرح شده است، 
پیگیری خبرنگار تسنیم در این‌باره نشان می‌دهد 
براجعه دلیل دیگری برای غیبت در تمرینات 
دارد. این بازیکن ظاهراً قراردادی حدود یک 
میلیاردی با باشگاه پرسپولیس دارد و پس از 
درخشش در چند بازی اخیر، درخواست افزایش 
رقم قرارداد خود را داشته است. شنیده می‌شود 
مدیر برنامه‌های یعقوب براجعه در ملاقات با 
مدیران باشگاه پرسپولیس درخواست کرده است 
تا با توجه به پیشرفت این بازیکن و دعوت او به تیم 
ملی، رقم قرارداد این بازیکن از حدود یک میلیارد 

تومان به 20 میلیارد تومان افزایش پیدا کند.

سپاهان در دیداری تدارکاتی مقابل تیم النجف عراق شکست خورد؛اخبار

باختیم اما برنده شدیم
در فوتبال نتیجه‌گرای ایران همه ترجیح می‌دهند در 
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هر بازی برنده باشند، چه در بالاترین سطح و 
حرفه‌ای‌ترین دیدار و چه در پایین‌ترین سطح بازی‌های تدارکاتی. این در حالی است که 
آماده‌سازی و کشف استعداد و محک خوردن بازیکنان مهم‌ترین هدف بازی تدارکاتی است؛ 

پس تیم ما باخت ولی بدنده است.
تیم فوتبال سپاهان در دیداری تدارکاتی مقابل تیم النجف عراق با نتیجه یک بر صفر 

شکست خورد. این دیدار روز دوشنبه، ۱۰ شهریور، در ورزشگاه نقش‌جهان اصفهان برگزار 
شد و تیم عراقی که در اردویی به میزبانی کمپ صفائیه باشگاه فولاد مبارکه سپاهان حضور 
داشت، با ترکیب اصلی خود وارد زمین شد. در مقابل، سپاهان با تصمیم کادر فنی، با ترکیبی 
متشکل از بازیکنان جوان و آکادمی در دو نیمه متفاوت به میدان رفت تا فرصت محک زدن 

استعدادهای آینده‌دار تیم فراهم شود.
مربی تیم سپاهان این بازی را فرصتی برای ارزیابی بازیکنان جوان و نوساز دانست و تاکید 
کرد هدف اصلی، کسب تجربه و تقویت تیم برای فصل پیش‌رو است. اگرچه بازیکنان جوان 
سپاهان در بخش‌هایی از بازی نمایش پرانرژی و پرتلاش داشتند، در نهایت تجربه بیشتر 

بازیکنان النجف موجب شد این تیم با یک گل به پیروزی دست یابد.

یک کارشناس فوتبال، رضا حسینی، درباره این دیدار گفت: این بازی تدارکاتی برای سپاهان 
بسیار ارزشمند است؛ به ویژه که فرصت درخشیدن به بازیکنان جوان داده شد و تیم توانست 
نقاط قوت و ضعف خود را شناسایی کند. البته نتیجه بازی مهم نیست و تمرکز باید روی 

آماده‌سازی تیم برای مسابقات لیگ و جام‌های پیش رو باشد.
تیم سپاهان که در سال‌های اخیر یکی از قدرت‌های فوتبال ایران بوده، با استفاده از این 
دیدارها قصد دارد آمادگی فنی و روحی بازیکنانش را افزایش دهد و ترکیبی متعادل از 
تجربه و جوانی را در لیگ برتر ارائه دهد. شکست یک بر صفر مقابل النجف عراق اگرچه 
نتیجه مطلوبی نیست، اما گامی مؤثر در فرایند آماده‌سازی و ارتقای سطح فنی بازیکنان 

به شمار می‌آید.

کوچ یک فوتسالیست به فوتبال! 
معصومه همتی ، بازیکن فصل پیش فوتسال زنان سپاهان با عقد قرارداد دو ساله به تیم فوتبال این 

باشگاه پیوست.

 ادرسون به فنرباغچه پیوست
منچسترسیتی جدایی ادرسون و انتقال او به فنرباغچه با مبلغ 15 میلیون یورو همراه با پاداش‌ها 

را تأیید کرد.

منهای فوتبال

15 میلیارد تومان چه شد؟
رونمایی از جنجالی‌ترین قرارداد در باشگاه پرسپولیس

s_vaez1975@yahoo.com
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پرسپولیس، یکی از مدعیان جدی قهرمانی در لیگ برتر، 
نقل‌وانتقالات فوتبال ایران را خیلی طوفانی استارت زد. 
این تیم که نه دستش به جام قهرمانی رسیده بود و نه 
حتی سهمیه آسیا را گرفته بود، در تلاش بود برای راضی 
نگه داشتن هواداران عصبانی، در بازار پرُکار نشان دهد؛ 
از همین رو، رضا درویش، مدیرعامل این باشگاه، خیلی 
سریع دست به کار شد و پیش از سایر رقبا، تعدادی 

بازیکن جدید را به جمع سرخ‌پوشان اضافه کرد. اگرچه 
تمرکز او در روزهای نخست به طرز افراطی‌ای متوجه 
خرید وینگر بود؛ ولی مدیرعامل پرسپولیس توپ را 
در زمین اسماعیل کارتال، سرمربی وقت پرسپولیس، 
انداخت و این نوع خریدها را به تفکرات فنی او مرتبط 
کرد. در بین بازیکنانی که همان اوایل به پرسپولیس 
پیوستند، نام مجتبی فخریان خودنمایی می‌کرد؛ جوانی 
که با یکی-دو گل عالی خودش را به فوتبال ایران معرفی 
کرده بود اما آن قدری پتانسیل نداشت که تبدیل به یکی 

از خریدهای ماژور پرسپولیس شود.
بزرگ‌ترین ابهام

بزرگ‌ترین ابهامی که درباره پرونده انتقال 
فخریان به پرسپولیس وجود دارد و تبدیل به سوژه‌شد، 
این است که آیا اصلًا فخریان در فهرست خرید اسماعیل 

کارتال بوده یا خیر؟ 
مسئولان پرسپولیس به این موضوع پاسخ مثبتی 
می‌دهند. مصطفی لشگری، سخنگوی باشگاه 
پرسپولیس، گفت؛ که »مجتبی فخریان یکی از بازیکنان 
مدنظر اسماعیل کارتال بوده و در فهرست خرید این 
سرمربی، باوجود تغییر چندباره این فهرست، حضور 
داشته است«. باوجود این ادعا ولی اسماعیل کارتال، 

قویاً، چنین موضوعی را رد می‌کند.
اظهارات کارتال

2 بار بعد اینکه از طرف باشگاه به من پیشنهاد 
شد این بازیکن را بخرم، با ترنسفر او مخالفت کردم. 
دستیاران و مترجم من شاهد این ماجرا هستند. حتی 
2 ساعت قبل از بازی با خیبر خرم‌آباد )۱۸ اردیبهشت(، 
از طریق ترنسفرمارکت فهمیدم باشگاه پرسپولیس 
این بازیکن را برخلاف خواسته من جذب کرده است. 
همان‌جا موقع سوار شدن به اتوبوس به آقای افشین 
پیروانی، مدیر تیم، گفتم این چه رفتار زشتی است که 
باشگاه انجام می‌دهد و چرا با اینکه من مخالفت کردم، 
این بازیکن را خریدند؟ ایشان گفتند حق با شماست و 
باشگاه اشتباه کرده است. من بسیار عصبانی شدم و از 
رفتار باشگاه در این زمینه و اصرار بیش از حد آن‌ها برای 
خرید این بازیکن تعجب کردم.من حتی با ترنسفر بیفوما 
هم، با اینکه بازیکن سابق من بود، مخالف بودم. اعتقاد 
داشتم این بازیکن تنبل است و در زمین نمی‌دود و به درد 
ما نمی‌خورد؛ اما باشگاه یک روز آمد و گفت ما با باشگاه 
استقلال خوزستان روابط نزدیک داریم و می‌توانیم این 
بازیکن را جذب کنیم. من هم گفتم بازیکن مورد علاقه 
من نیست ولی اگر خودتان می‌خواهید، او را بخرید. 
مدیران پرسپولیس می‌دانند جز تلاش برای موفقیت 

تیم، هیچ کار دیگری در آن چند ماه نکردم. شاهدان زنده 
هم برای تمام حرف‌هایم، دستیاران و مترجم من هستند. 
من آدمی هستم که از خدا می‌ترسم و برای همین، هیچ 
چیز جز حقیقت نمی‌گویم. این انتقال به خواسته خود 
باشگاه پرسپولیس انجام شد و من هیچ دخالتی در آن 
نداشتم«.نکته مهم ماجرا این است که کمیته فنی 
باشگاه پرسپولیس هم خرید مجتبی فخریان را به گردن 

نمی‌گیرد تا این انتقال مبهم‌تر شود.
نیاز به هزینه نداشته

اینکه کارتال، فخریان را نمی‌خواسته و کمیته 
فنی پرسپولیس در جریان خرید مجتبی فخریان نبوده، 
فقط بخشی از ابهام این قرارداد است. ابهام دیگر این است 
که آیا اصلًا فخریان با شمس‌آذر قرارداد داشته است؟ 
بررسی‌ها در این زمینه نشان می‌دهد، قرارداد فخریان 
با شمس‌آذر به اتمام رسیده بود و پرسپولیس نیازی به 
پرداخت هزینه به باشگاه شمس‌آذر برای چنین انتقالی 
نداشته است. در این بین ظاهراً قراردادی صوری بدون 
آنکه در سازمان لیگ ثبت شود، بسته شده، تا برای خرید 
فخریان هزینه‌ای جابجا شود. هزینه‌ای که پایه‌گذار ابهام 

دیگری در این ماجرا است.
15 میلیارد تومان چه شد؟

اتفاق عجیب دیگری که در این زمینه رخ داده 
این است که پرسپولیس 15 میلیارد تومان برای خریدن 
این بازیکن پرداخت کرده است. قسمت عجیب داستان 
این است که چرا پرسپولیس باید 15 میلیارد تومان برای 
بازیکنی که قرارداد نداشته و در فهرست خرید سرمربی 
هم نبوده، پرداخت کند؟ اینجا اتفاق عجیب‌وغریبی رخ 
داده؛ چرا که از این 15 میلیارد تومان فقط 4.5 میلیارد 
تومان به حساب باشگاه شمس‌آذر واریز شده و 10.5 
میلیارد تومان دیگر در این مسیر گم شده است! طبق 
بررسی‌های صورت گرفته، از 15 میلیارد تومانی که 
‌از باشگاه پرسپولیس خارج شده، فقط 4.5 میلیارد
 تومانش به مقصد واریز شده و مابقی این رقم، ناپدید 

شده است.

 فدراسیون فوتبال اعلام کرده در صورت احراز شدن ارتباط 
اهالی فوتبال با جادوگران با خاطیان برخورد خواهد شد؛
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جادو و جنبل در فوتبال ایران موضوع تازه‌ای نیست و سال‌هاست که 
این مساله بر همه اهالی فوتبال عیان شده است. کسانی که فوتبال 
ایران را به طور جدی دنبال می‌کنند، به خوبی می‌دانند که در سطوح 
مختلف فوتبال کشور، برخی باشگاهها اعتقاد ویژه‌ای به همکاری با 

افرادی دارند که خودشان را جادوگر معرفی می‌کنند.
جالب است که عده‌ای بر این باور بودند که به مرور و با گذشت زمان، 
بساط جادوگری رفته رفته از فوتبال ایران جمع می‌شود و با گسترش 
علم و آگاهی در حوزه‌ ورزش، تعداد افرادی که به خرافات و جادو 
اعتقاد دارند کاهش پیدا خواهد کرد، اما نه تنها این اتفاق رخ نداد، بلکه 
ماجرای رختکن پرسپولیس در دیدار مقابل ذوب آهن در اصفهان که 
مربوط به سال گذشته بود، ثابت کرد که فعلا این مسائل عجیب در 

فوتبال ایران پابرجاست.
اگر به خاطر داشته باشید، پرسپولیس برای بازی با ذوب‌آهن به 
اصفهان سفر کرده بود که اتفاق عجیبی در رختکن قرمزها افتاد، 
پرسپولیسی‌ها که ساعتی پیش از شروع بازی در ورزشگاه فولادشهر 
حاضر شده بودند، در رختکن خود با دست‌خط و نوشته‌های عجیبی 
مواجه شدند که به ادعیه و جادو شباهت داشت. هرچند باشگاه 
ذوب‌آهن فورا به این مسئله واکنش نشان داد و هرگونه ارتباط خود 
با این ماجرا را تکذیب کرد، اما این جریان باعث شد دوباره داستان 
سحر و جادو سر زبان‌ها بیفتد و تیتر یک رسانه‌ها و مطبوعات شود. 
فدراسیون فوتبال به حضور جادوگران در لیگ برتر واکنش نشان 

داده است.
همان سال امیر عابدینی، رییس اسبق فدراسیون فوتبال در 

گفت‌وگویی، روایت تکان‌دهنده‌ای از جادوگری در یک تیم لیگ 
برتری داشت: »به دلیل کاری که با یکی از مدیران باشگاه‌ها داشتم 
به محل باشگاهش رفتم. دیدم که یکی از این آدم‌های معروف به 
جادوگری پشت در نشسته است. به داخل اتاق رفتم. گفتم فلانی این 
چه کسی است که پشت در نشسته است. گفت بنشین تا برایت بگویم. 
مگر جادوگری در قرآن گفته نشده است؟ گفتم مذمتش را داریم. 
در قرآن نگفته که سراغ ساحر بروید. گفته از آن‌ها اجتناب کنید. چرا 
شما این را به اینجا می‌آورید؟ گفت کار ما گره خورده است. ایشان را 
آوردیم تا گره کار ما را باز کند. گفتم چه کسی این توصیه را به تو انجام 

داده است؟ گفت سرمربی‌ام!«
وی در پاسخ به سوال که در کدام باشگاه با این مسئله رو به رو شده، 
گفت: »یک باشگاه لیگ برتری بود. فکرش را بکنید! وقتی یک مدیر 
عالی‌رتبه فوتبال به این نتیجه می‌رسد که با جادو و جنبل مشکلاتش 
را حل کند، نه با تکیه بر علم، بدنسازی، تغذیه، کار روحی- روانی، 
نه انتخاب خوب مربی و بازیکن. همه این‌ها را می‌خواهد در کاسه 
جادوگری بگذارد! حالا اگر یک نفر بگوید که جادوگر نیاز نداری پس 
این مقدار پول بده کار را برایت در بیاورد! این نوع تفکر آن‌ها مشکل 

دارد.«
مرداد ماه سال جاری نیز، نادر شیران، مربی اسبق تیم ملی درباره 
پرونده دیگری یعنی رو شدن ارتباط جادوگر فوتبال با 12 مربی 
لیگ برتری صحبت کرد. وی گفت: جدا  از بحث مفاسد اقتصادی در 
فوتبال کشورمان، حالا مساله جادوگری در فوتبال رو شده است که 
12 سرمربی لیگ برتر در سال‌های گذشته، درگیر ارتباط و انرژی 
گرفتن و ورد و جادو از جادوگر فاسد فوتبال ایران بوده‌اند. اسامی در 
این فهرست مطرح است که اصلا باورتان‌نمی شود و البته برخی از 
آن‌ها هنوز هم در لیگ برتر فوتبال کشورمان مسئولیت دارند. من در 
سال 1383 درباره این مساله حرف زدم، این مساله مربوط به باشگاه 
باشگاه سایپا بود. در زمان مدیریت آقای هاشمی از من شکایت کردند 
و البته من تبرئه شدم اما اگر همان زمان به این مساله رسیدگی 
می‌کردند امروز کار به اینجا نمی‌رسید که معلوم شود فساد جادوگری 

تا گلوی فوتبال ما را گرفته است.

حالا بعد از حرف و حدیث ها و ادعاهای هولناک در مورد جادوگری 
در فوتبال که البته بعضی از آنها واقعیت هم داشتند، رئیس دیوان 
تحقیقات کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال اعلام کرد در صورت احراز 
شدن ارتباط اهالی فوتبال با جادوگران با خاطیان برخورد خواهد شد.
در هفته‌های اخیر برخی از رسانه‌ها مدعی شده‌اند که تعدادی از 
مربیان فوتبال، بازیکنان لیگ برتر و حتی برخی مدیران باشگاه‌ها 
ارتباطاتی با جادوگران داشته‌اند. این ادعاها واکنش‌های گسترده‌ای 
در فضای ورزشی کشور به همراه داشته و بحث‌های مختلفی را میان 

کارشناسان و هواداران فوتبال به وجود آورده است.
در حالی که تاکنون مستندات رسمی در این زمینه منتشر نشده، 
مسئولان کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال تأکید کرده‌اند در صورت 
دریافت گزارش‌های مستدل از طریق نهادهای امنیتی و قضائی، 
موضوع را به طور جدی پیگیری خواهند کرد و با خاطیان احتمالی 
برخورد می‌شود.اکبری رئیس دیوان تحقیقات کمیته اخلاق 
فدراسیون فوتبال درباره ارتباط برخی مربیان و بازیکنان لیگ برتر 
با جادوگران و ارجاع چنین پرونده‌هایی به کمیته اخلاق فدراسیون 
فوتبال گفت: به طور معمول از طریق حراست فدراسیون با نهادهای 
امنیتی، پلیس و دستگاه قضائی مکاتبه می‌کنیم تا دلایل و مستندات 
لازم را دریافت کنیم. در حال حاضر ما نیز مانند رسانه‌ها تنها در همان 
سطح اطلاعات داریم.وی افزود: در صورتی که مواردی به طور قطعی 

محرز شود، بدون تردید برخورد لازم با خاطیان انجام خواهد شد.

خبر روز


